未登記家屋の所有者変更届

　　　　　年　　　月　　　日

山元町長　殿

届出者
住所又は所在地　〒

氏名又は名称
電　話　番　号　　　　　　（　　　　　）

下記のとおり未登記家屋の所有者を変更したので届出ます。

	１
	変更事由
	売買・相続・贈与・その他（　　　　　　　）

	２
	変更年月日
	　　　年　　　月　　　日

	３
	変更前の所有者
	住所（所在）

	氏名（名称）

	個人番号（法人番号）

	４
	変更後の所有者
	住所（所在）

	氏名（名称）

	個人番号（法人番号）

	５
	家屋の所在地
	山元町

	家屋の種類
	構　　　造
	建築年
	床面積（㎡）
	備　　考

	造　　　葺　　建

	造　　　葺　　建

	造　　　葺　　建

	造　　　葺　　建

	造　　　葺　　建

※　相続の場合は、変更前所有者の印は不要です。
　　なお、書類（売買契約書の写し、遺産分割協議書の写し、贈与を証する申述書の写し、その他所有権移転を確認できる書類）で確認できる場合、変更前後の所有者の印は必要ありません。
※　この届出は、未登記家屋に限る固定資産税の納税義務者を変更するものであり、権利関係全般を変更するものではありません。